
Uchwała Nr 1327/2023 

           Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 26 września 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych 

typu laptop w imieniu organu prowadzącego  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku § 5 ust. 2 i 3 załącznika do Rozporządzenia 

Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz.U z 2023 r., poz. 

1534) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Bożenę Tomkiel – Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Mławie do realizacji w imieniu Powiatu Mławskiego umowy 

przekazania komputerów przenośnych typu laptop, która zostanie zawarta pomiędzy 

Ministrem Cyfryzacji a Powiatem Mławskim.   

2. Upoważnienie obejmuje przekazanie osobie wyznaczonej do realizacji umowy przez 

Ministra Cyfryzacji danych osoby upoważnionej do odbioru laptopów w imieniu 

Powiatu Mławskiego, przyporządkowanie do niej listy lokalizacji szkoły, do której 

zostaną dostarczone oraz określenia liczby sztuk laptopów.  

§ 2 

1. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i może zostać cofnięte 

w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

2. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski   

2.Krystyna Zając  

3.Jolanta Karpińska  

4.Witold Okumski   

5.Jacek Szlachta  


